附件2

关于镇赉县公安局2025年面向社会招聘
警务辅助人员体检的通知

按照《镇赉县公安局2025年招聘警务辅助人员公告》要求和相关法律法规规定，结合工作实际，现就报考2025年镇赉县公安局警务辅助人员体测合格人员体检有关事宜公告如下：
一、参加人员
体能测评合格人员名单（详见附件）
二、体检标准
参照《公务员录用体检通用标准(试行)》《公务员录用体检特殊标准(试行)》执行，体检费用自理，由县中医院体检中心统一收取，体检不合格人员取消录用资格，未按规定和要求参加体检的，视为放弃体检。
三、体检时间、地点
4月16日，上午7点30分开始，一天结束。
地点：镇赉县中医院体检中心。
四、其他事宜
[bookmark: _GoBack]参加体检人员须携带本人有效期内身份证原件、近期免冠小二寸照片一张及体检费。体检前一日21：00后不得进食和饮水。不要携带贵重物品体检，不得随身佩戴金属饰品，尽量不要穿着有金属配饰的衣物。
五、有关纪律要求
请参加体检人员认真阅读以下要求并严格遵照执行。
1.参加体检人员不得带领陪同人员进入体检中心，不得私自提前进入体检中心，进入体检中心后不得在非体检集合区域随意走动，不得在未经工作人员允许情况下私自离开。
2.参加体检人员在体检过程中必须严格按照工作人员要求顺序统一行动，严禁擅自调换编组、编号，严禁单独离组行动，严禁擅自离开。
3.参加体检人员在体检中心内须保持安静，不得吸烟。如需上厕所，须事先报告工作人员。在体检结束后应迅速退场，不得在体检封闭区域附近逗留。

镇赉县公安局
　　                          2025年4月11日